et armanninus quondam palmerii de trebiano. ego

conforms sacri palacii et lunensis curie notarius

hiis omnibus interfui et de mandato domni episcopi

et rogatus a predictis contrahentibus hec omnia in

publicam scripturam redegi propriis manibus et

proprio signo signaui.

is.'

/
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( MDCCX )

Ruffino e Gugi.ielmo di Cherasco fanno promessa

al Podestà di Alba di trasferire i loro uomini di

Manzano e délie ville dove a lui placerá di ordi

näre; ed il Podestà promette a sua volta di aiutarli

e difenderli siccome cittadini d'Alba.

1201 , 14 giugno

Da copia autentica del sec. XV pressa il Prof. G. B. Adriani.

(G.B.A.)

Anno diu millesimo ducentésimo primo, indictione

quarta. quod fuit decima octaua kalendarum iulii. in

praesentia subscriptorum testiura. ruffinus et gulier-

a quarta quod fuit decima séptima kalendarum iulii in

presentía testium infrascriplorum dominus nieolaus

garrinus de manliano omni legum auxilio renoutiaiis.

et specialiter illius legis qua dicitur donationem abs

que insinuatione ultra quingentos solidos non ualere

donationem fecit inter uiuos ingoni albensi potestad

et nomine communis albe recipienti nominalim de

omni iure de omni iurisdictione de omni poderc. el

de omni horto que habere uisus est ipse nicolaus,

de omni contalliX1) et de omni districtu.W de omni

fodro. et de omni banno in hominibus mantiani.

uillalarum. meanarum aliisque hominibus. quos circa

tanagruin habere uisus est. et in tenis aliisque pos-

sessionibus quas ab eo lenent. et exinde ipsi ingoni

tradidit possessionem seu quasi possessionem tali

mus de carasco(') non coacti sed sponte ut dicebant b modo, quod saluis his que idem nicolaus in se re-

commiserunt. et promiserunt in dominum ingonem

potestatem albensem nomine communis albe de

translatione hominum suorum de mantiano. et de

uillatis. et de fodro. et banno. et aliis omnibus quae

habebant in ipsis hominibus. et eorum rebus et pos-

sessionibus. quas ab eis tenent. et in uoluntate. et

misericordia et ordinamento ipsius ingohis. ut exinde

nomine communis statuât, et precipiat quidquid uo-

luerit et ipsi per omnia attendent, hec omnia suprá-

dicta promiserunt. et iurauerunt prenominali rufiinus

et guliermns attendere et obseruare. atque rata ha

bere, saluis suis drittis. lictis certisque redditibus et

successionibus suoruui hominum. ea propter predictus

ingo nomine communis albe promisit eos' iuuare ualere

et defenderé tamquam ciues albam habitantes.

Actum iuxta Castrum mantiani féliciter intei'fuerunt

ibi rogati testes guliermonus de alba, amedeus eius

frater. henricus lupus de montairono. dominus henricus

de monteacuto. rufinus iudex, anselmus de braida. oge-

rius uanduinus. bonifacius de stratta. anselmus sensar-

dus. mastarius de stratta. et ego uolta bonifacius pala-

tinus nolarius interfui et haue cartam rogatus scripsi.

( MDCCXI )

Nicolao Garino di Manzanofa donazione al Podestà

di Alba di ogni sua giurisdizione sowa gli uomini

di Manzano, di Meane e délie ville, e su quelli

che ha intorno al Tanaro ed in altri luoghi ,

tinuit. faciat exinde dictus ingo. et ceteri poteslates.

et cónsules pro tempore existentes nomine communis

albe. et totum commune albe a presentí die in an

tea in allodio. et iure proprietatis quidquid beere

uoluerint sine omni contradictione. et inquietadme

praenominati nicolai et eius heredum. hanc iusupei

donationem perpetuo firmam prenominatus nicolaus

et sicardus eius filius firmam habere iuranerant.

propterea diclus ingo nomine communis albe pro

misit eos tamquam ciues albam habitantes, sal-

uare iuuare et defenderé et terram quam habent

ultra tanagrum. et quod eis ipsam terram non pe-

iorabunt albenses per se uel per alios, insuper in

ter dictum ingonem nomine communis, et ipsum ni-

colauin taliter conuenit. quod nicalaus non debet

cogi. (piod albam uel murram habitet. sed quoties

commune albe guerram habuerit. debet filium suurc

albe tenere de militia (3) munitum. excepta hac prima

guerra, si quam haberet commune de districtu man

tiani cum suis consortibus. seu debet militie sum-

ptum habere sicut alius albensis miles, item si con

sortes sui melius pactum, seu placitum № cum com

mune facerent super facto mantiani. quam ipse fe-

cisset. debet ipse nicolaus ad rationem pro parte

meliorem consequi concordiam. et melius placitum

a communi albe. et si eius consortes pro districtu

mantiani in albenses aut eorum res damnum da-

rent, non deben t albenses ipsi malum reddere pre

mium. ñeque in eum uel eius res uindictam sumere.

giuratuio la conferma di essa donazione in сопь- d ea autem que dictus nicolaus in se retinuil SlUll

pagnia del suo figlio Siccardo, colla promessa di

mantenere il medesimo armato in Alba, occorrendo

guerra contra quel comune ; ed il Podestà promette

di riceverü come cittadini di Alba , di aiutarli e

difenderli.

1201, Vó giugno

Da copia autentica del sec. xv pressa it Prof. O. Ii. Adriani.

(G.B.A.)

Anuo dñi millesimo ducentésimo primo, indictione